
   

 
zapis_2008-06-26.doc www.Olomouc.eu/Tynecek , e-mail kmc27@nnol.cz Strana 1 z 1 

 
KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI 27 OLOMOUC – TÝNEČEK 

Zápis z jednání 6/2008 
 

 

Místo:   Týneček, budova MŠ, dne 26.6.2008, 18.30 hod. 
Přítomni:  pí.Látalová , pí.Trembáčová, , p.Bádal, p.Vlasák,, p. Jordán, pí Šubová 
Hosté:   strážník Kypěna, strážník Suchánek  
 
 
 

Program: 
1) Jednání s městskou policií (strážník Kypěna, strážník Suchánek) 

a) Dotaz na městskou policii ohledně stání na nezpevněném prostranství u rybníka, kde neustále 
parkují kamiony. 

 

2) Došlá  pošta 

a) Od minulé schůze nebyla doručena žádná nová pošta.  

 

3) Různé 

a) Apelujeme znovu na občany Týnečka, kteří i přes dřívější upozornění neustále venčí své psy a 
nechávají je volně pobíhat bez vodítka na prostranství předzahrádek, které si občané zvelebují 
a osazují květinami. Jedná se hlavně o ulici Šternberskou, kde tito psy neustále ničí 
předzahrádky. 

b) Pan Vlasák doručí  panu Puhačovi objednávku na sečení hřiště. 

        c) Zjistit povinnost majitelů soukromých pozemků při udržování mezí a příkopů. 

 

 

 

SDĚLENÍ PRO OBYVATELE TÝNEČKA  – schůze KMČ jsou veřejné, tj. může se jich zúčastnit každý občan. 

Další řádné jednání KMČ se koná ve čtvrtek 25.9.2008 v 18.30 hod., Týneček, budova MŠ 
 
Zapsala: pí. M. Trembáčová    Komise městské části 27 Olomouc-Týneček 

                Předseda: pí..J. Látalová 
 
 

Rozdělovník: Předseda KMČ č. 27 (vývěska KMČ), MMOL odbor vnějších vztahů (Mgr. Puhač) 


